
 

 

Philips Cast Server
Professional TV

Cast Server

HAL6024/12

P
Jū
Ph
izš
sav
ārraidīšana ar pārliecību
su nevainojams un drošs risinājums Pro TV tehnikai
ilips Cast Server ir izstrādāts, lai nodrošinātu lietotājiem iespēju izbaudīt sevis paša saturu 
ķirtspējā līdz 4K savā istabas televizorā. Integrācija ir vienkārša un tā nodrošina privātu 
ienojumu ar katru televizoru bez nepieciešamības izmantot karstvietas vai unikālu tīklu.

Ieguvumi biznesam
• Universāls atskaņošanas risinājums
• Nevainojama darbība ar Google Cast™
• Iespējama pielāgošana uzņēmuma zīmolam
• Vairs nekādu nevēlamu Wi-Fi tīklāju
• Unikāls biznesa modelis
• Iekļauta piekļuve pārraidīšanas statistikai

Ieguvumi lietotājam
• Nav jāveido savienojums ar citu Wi-Fi tīklu
• Sāciet pārraidīt jebkādu saturu. Visur. Vienmēr.
• Lietotāja saskarne vēlamajā valodā



 Universāls atskaņošanas risinājums
Pavisam vienkārši integrējiet Philips Cast Server tajā 
pašā IP tīklā, kurā darbojas TV, un reģistrējiet to, 
izmantojot pieejamo CMND saskarni. Nepieciešama 
Hotel PMS vai CMND Reception saskarne.

Nemanāma darbība
Philips Cast Server nevainojami darbojas kopā ar 
funkciju Google Cast™ jūsu Philips profesionālajās 
TV ierīcēs. Šī funkcija var atbalstīt arī jaukta tipa 
ierīču kombināciju ar ārējiem Chromecast v3 
atslēgspraudņiem, piemēram, viesnīcās, kurās tiek 
veikta TV ierīču jaunināšana stāvu pēc stāva.

Pielāgojams
Lai paplašinātu uzņēmuma zīmolu un nodrošinātu 
izcilas lietošanas iespējas, nomainot Cast Server 
lietotāja saskarnes fona attēlu pret jaunu attēlu ar 
zīmolu.

Wi-Fi tīklāji
Vairs nav nepieciešams īpašs Wi-Fi tīkls vai tīklājs 
katrai TV ierīcei, jo Philips Cast Server vienkāršo 
infrastruktūru, kā arī procesu no lietotāja 
skatupunkta.

Biznesa modelis
Cast Server nodrošina uzticamu, universālu Philips 
risinājumu, un tam ir sākotnējā 5 gadu licence, ko var 
atjaunot katru gadu. Šis servera risinājums kopā ar 
PPDS bezmaksas CMDN programmatūru un 
vienkāršu PMS saskarni nozīmē, ka nav nepieciešami 
citi pakalpojumi, tādējādi mazinot ieguldījumos un 
padarot šo piedāvājumu par vadošo nozarē 
ekonomiskuma ziņā.

Pārraidīšanas statistika
VDAR prasībām pilnībā atbilstoša sistēma, kas 
nodrošina būtiskus pārvaldības statistikas datus par 
pārraidīšanas lietojumprogrammu izmantošanu.

Tīkla savienojums
Lietotājs var pavisam vienkārši un droši pārraidīt 
saturu no mobilās ierīces. Nepārtraucot savienojumu 
ar Wi-Fi, vienkārši noskenējiet QR kodu uz istabas 
TV ierīces, lai izveidotu savienojumu pārī ar mobilo 
ierīci.

Brīva pārraidīšana
Kad savienojums pārī ir izveidots, lietotāji var sākt 
pārraidīšanu, pieskaroties pārraidīšanas ikonai 
jebkurā lietotnē, kurā iespējota pārraidīšana. Pat tad, 
ja TV ir izslēgts.

Lietotāja saskarnes valoda
Ja, ierodoties viesnīcā, tiek norādīta vēlamā valoda, 
lietotāja saskarne pielāgo displeju TV ierīcē šī 
lietotāja vēlmēm.
HAL6024/12

Izceltie produkti

* QR kods ir uzņēmuma DENSO WAVE INCORPORATED 
reģistrēta preču zīme.

* Google Cast ir uzņēmuma Google LLC preču zīme.
* Attēli ir paredzēti ilustratīviem mērķiem un var neparādīt faktisko 

izstrādājuma izskatu.
Izlaides datums  
2024-08-21

Versija: 7.7.1

EAN: 87 18863 80001 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Lietošanas komforts
• 19" statīvs, piestiprināms

Saderība
• Sader ar: Hospitality TV 4500. sērija, 

MediaSuite TV 5000. sērija, MediaSuite TV 
6000. sērija

Savienojamība
• Priekšpuse: Ethernet LAN (viesa tīkls), Līdzstrāvas 

ieeja (5 V), Diagnostika
• Atpakaļ: Ethernet LAN (TV IP tīkls)
• Diagnostika: 2x DB-9 sērijveida, 1x HDMI, 2x USB, 

1x RJ45

Strāvas padeve
• Barošanas avots: Līdzstrāva 5 V/2 A

Piederumi
• Iekļauts: Maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteris: 

maiņstrāva 100–240 V, 50/60 Hz; līdzstrāva 5 V/
5 A, 19” plauktu stiprinājuma kronšteini (2 gab.)

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (P x D x A): 30 x 40 x 12 cm
• Bruto svars: 2,9 kg
• Produkta svars: 1,9 kg
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 30 x 22 x 5 cm

Iepakojuma informācija
• EAN: 87 18863 80001 0

Ārējais iepakojums
• GTIN: 1 87 18863 80001 7
• Tirdzniecības vienību skaits: 5
• Ārējā kartona kaste (P x A x D): 46 x 36 x 66 cm
• Bruto svars: 15,7 kg

Atbalsta
• CMND: v7.5.1 vai jaunāka versija
•

Specifikācijas
Professional TV
Cast Server

http://www.philips.com

